
 
Российская Федерация 

Иркутская область 
Муниципальное образование «город Черемхово» 

ДУМА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
от 27 августа 2021 года                                                                           № 11/4-ДГ 
 
О присвоении звания  
«Почетный гражданин  
города Черемхово»  
 

Руководствуясь подпунктом 9 пункта 2 статьи 30, статьей 33 Устава 
муниципального образования «город Черемхово», Положением о Почетном 
гражданине города Черемхово, утвержденным решением Думы города 
Черемхово от  25 мая 2006 года № 11/3-ДГ (в редакции решений Думы 
города Черемхово от 29 декабря 2010 года № 4/5-ДГ, от 1 июня 2012 года      
№ 21/4-ДГ, от 22 февраля 2017 года № 16/2-ДГ),  Дума  РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Черемхово» 
Емельянову Алексею Алексеевичу – заведующему отделением – врачу – 
хирургу хирургического отделения № 1 областного государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Черемховская городская 
больница № 1», за выдающиеся заслуги в области здравоохранения.  

2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 
администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».   
 
 
Мэр города Черемхово              В.А. Семенов 
 
 
Председатель Думы города Черемхово         Н.В. Морозова 
 
 
 

 


	ДУМА
	Р Е Ш Е Н И Е
	О присвоении звания
	«Почетный гражданин
	города Черемхово»
	1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Черемхово» Емельянову Алексею Алексеевичу – заведующему отделением – врачу – хирургу хирургического отделения № 1 областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Черемховская городская ...
	2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

